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15 maja upłynął termin płatności drugiej raty podatku od nieruchomości, rolnego oraz leśnego od osób fizycznych.

Przypominamy, że brak wpłaty może skutkować wystawieniem upomnienia - koszt 16 złotych, a następnie nawet wszczęciem postępowania egzekucyjnego. Procedura ta jest realizowana
zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

- Zachęcam do terminowego regulowania zobowiązań, bez dodatkowych opłat. Dziękuję jednocześnie wszystkim, którzy dokonali już terminowych opłat. Płacąc podatki miejskie,
inwestujesz w swoje miasto i swoje codzienne życie. Razem utrzymujemy miejską infrastrukturę, naprawiamy drogi i chodniki, rozwijamy miejską komunikację, inwestujemy w szkoły,
przedszkola, kulturę i sport - podkreśla Prezydent Miasta Marek Materek. 

 

29 maja 2025

Pamiętajmy o podatkach

Referat Podatków i Opłat Urzędu Miejskiego przypomina o upłynięciu terminu płatności II raty podatków.
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May 29, 2025

Biało-czerwoni otworzą stadion w Starachowicach

Reprezentanci Polski zagrają na otwarcie Stadionu Miejskiego w Starachowicach. W niedzielę o godzinie 19:26 zostanie rozegrany mecz pokazowy pomiędzy ekipą Oldboje Starachowice a Reprezentacją Gwiazd Piłkarzy Polskich. Wstęp na
niedzielne wydarzenia jest bezpłatny.

Więcej...

May 29, 2025

Dla fanów sztuki i relaksu

W sobotę wszystkich miłośników różnorodnej sztuki zapraszamy do Centrum Kreatywności Pałacyk. Od godziny 11-ej w starachowickim Pałacyku odbędzie się ART HOUSE - wydarzenie łączące ze sobą wyjątkowe przestrzenie budynku z muzyką,
naturą i spokojem.

Więcej...

May 29, 2025

Prezydencki Laur

Laur Samorządu Regionu Świętokrzyskiego dla Prezydenta Miasta Starachowice. Wyróżnienie dla włodarza naszego miasta odebrał podczas uroczystej gali w kieleckim Grand Hotelu – Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski.

Więcej...

May 29, 2025

W trosce o nasze zabytki

W zabytkowej scenerii wąchockiego Opactwa Cystersów Prezydent Starachowic Marek Materek podpisał dziś umowę na finansowe wsparcie dla ratowania jednego ze starachowickich zabytków. Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego przekazał 12 tysięcy złotych na wyeksponowanie przemysłowych zabytków dawnego Michałowa - obecnie część Starachowic.

Więcej...


